Mācību jomu koordinatori Valmieras pilsētas pašvaldībā
	Joma
	Koordinators
	Kontakti

	Dabaszinātņu joma
	Inese Purmale
	inese.purmale@valmiera.edu.lv
Tālr. 29224371

	
Tehnoloģiju joma
	Juris Bedeicis 

Indra Kažoka
	juris.bedeicis@valmiera.edu.lv
Tālr. 29147934
indrak.vg@valmiera.edu.lv 

	Matemātikas joma
	Ligita Pickaine
	ligita.pickaine@valmiera.edu.lv
Tālr. 29453935

	Sports un veselība
	Maija Priedīte 
	maija.priedite@valmiera.edu.lv 
Tālr. 26325964

	
Valodu joma
	Ilze Dukure (svešvalodas)

Baiba Bikše (latviešu valoda)
	ilze.dukure@valmiera.edu.lv
Tālr. 25961800
baiba.bikse@valmiera.edu.lv 
Tālr. 29466490

	Sociālā un pilsoniskā joma
	Juris Mūrnieks
	juris.murnieks@valmiera.edu.lv 
Tālr. 29144512

	
Kultūras izpratnes un pašizpausmes joma 
	Baiba Bikše (literatūra)

Velta Rone (vizuālā māksla)
	baiba.bikse@valmiera.edu.lv 
Tālr. 29466490
velta.rone@valmiera.edu.lv
Tālr. 26733424

	Sākumskolas metodiskā joma
	Helga Mezīte
	helga.mezite@valmiera.edu.lv, Tālr. 29406976

	Pirmsskolas metodiskā joma
	Santa Cara
	santa.cara@valmiera.edu.lv
Tālr. 29417075

	



Iekļaujošas izglītības atbalsta joma
	psihologiem – Daiga Ramata

soc.pedagogiem - Dace Zariņa

logopēdiem – Vineta Ragēvičiusa

spec.pedagogiem - Ineta Duģele
	daiga.ramata@valmiera.edu.lv
Tālr.26423136

zarina.dace@valmiera.edu.lv
Tālr. 26146454

vineta.rageviciusa@valmiera.edu.lv
Tālr. 26184349

ineta.dugele@valmiera.edu.lv
Tālr. 29621321 

	Vērtībizglītības metodiskā joma
	
Daila Ranše
	daila.ranse@valmiera.edu.lv
Tālr. 26336719



